4 3 2
A A
1
B
C
D
4 3 2 1
D
B
C
MODEL NO.
DRAWN：
DATE：
VERSION：
UNIT：
TOLERANCE:
SCALE：
REV：1.0
MM
±0.3
1:115/1/2
Instruction:
1.Type:Film to Glass
2.Operating Voltage:≤10V
3.Response Time:≤10ms
4.Storage Temperature: -20℃~+70℃
5.Operation Temperature/Humidity : -10℃~+60℃/ 20%~95%
6.Hitting Life:>10,000,000 Times ,250gf Force;
7.writting Life>1,000,000 Times 250gf Force;
8.Connect Material:FPC+PIN
9.Film Thickness:0.188mm
10.Glass Thickness:1.8mm
11.Light transmission: ≥78%
12.Force:100g or more
13.Linearity:≤5%
14.Insulation:≥20MΩ
15.Resistance:50Ω＜PIN1,PIN2＜250Ω
            50Ω＜PIN2,PIN4＜250Ω
                  50Ω＜PIN4,PIN5＜250Ω
                  50Ω＜PIN5,PIN1＜250Ω
16.Surface Hardness≥3H(pencil)
Thick:2.3±
0.15
2.5±0.3
TP156W5L1
AA 344.16
VA 345.56
359.3±0.3
A
A
19
3.
59
V
A
19
4.
99
2
09
.5
±
0
.3
7.57
6.87
7
.
95
7
.
25
200±2
1
08
.5
3±
4
22.01
2.54
12.7
156"(394.87) O
UT
P
IN
P
I
N1
P
I
N2
P
I
N3
P
I
N4
P
I
N5
C
O
M
M
O
N
C
O
M
M
O
N
ABCD
1
A
BC
D
COM
MON
由 Autodesk 教育版产品制作
由
 A
ut
od
es
k
教
育
版
产
品
制
作
由 Autodesk 教育版产品制作
由
 A
utodesk 教
育
版
产
品
制
作
Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)
TS156A5K02
OBEY CO., LIMITED
WWW.OBTOUCH.COM   |    WWW.OBEYCROP.COM